INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE HIDALGO

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa - Sector Paraestatal

Del 1 de enero de 2020 al 30 de septiembre de 2020

Concepto

Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

TOTAL DEL GASTO

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO
EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

INSTITUCIONES PUBLICAS DE LA SEGURIDAD

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO
FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL
MAYORITARIA

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS
CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

$155,413,774.00

$155,413,774.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$13,289,480.59 $168,703,254.59

$13,289,480.59 $168,703,254.59
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$61,766,263.55

$61,766,263.55

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$61,145,369.19 $106,936,991.04

$61,145,369.19 $106,936,991.04
$0.00 $0.0C
$0.00 $0.0C
$0.00 $0.0C
$0.00 $0.0C
$0.00 $0.0C
$0.00 $0.0C

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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